
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

27.10.2022 № 99-с
г. Наро-Фоминск

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о присвоении юношеских спортивных разрядов и 
квалификационной категории спортивных судей «юный спортивный судья» утвержденным 
приказом МБУ СШ №3 от 30.03.2017 г. №20, на основании выполнения норм и требований 
ЕВСК 2022-2025г.г., (на основании выполнения нормативных требований положения о 
спортивных судьях), ходатайства тренеров по плаванию Поморцева А.В., Петрова Д.С., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

1 юношеский разряд по плаванию:
1. Быкова Евгения Дмитриевна 2013 года рождения

2 юношеский разряд по плаванию:
1. Астраханцев Филипп Николаевич 2012 года рождения
2. Горшков Кирилл Константинович 2013 года рождения
3. Долганов Богдан Дмитриевич 2013 года рождения
4. Иванов Адам Евгеньевич 2014 года рождения
5. Игнатюк Фёдор Иванович, 2008 года рождения
6. Коваленко Даниил Владимирович 2013 года рождения
7. Куслин Иван Михайлович 2014 года рождения
8. Лебедева Анастасия Вячеславовна 2013 года рождения
9. Мелкумян Мане Арсеновна 2013 года рождения
10. Мелькин Михаил Романович 2013 года рождения
11. Царенко Григорий Александрович 2013 года рождения

3 юношеский разряд по плаванию:
1. Василенко Михаил Андреевич 2013 года рождения
2. Крапивин Макар Игоревич 2013 года рождения
3. Лебедев Леонид Олегович 2014 года рождения
4. Плевака Павел Романович 2013 года рождения
5. Сербин Александр Васильевич 2012 года рождения
6. Тулба Кирилл Степанович 2013 года po^^^VyS^>$/,

Директор МАУ ЦСШ №1 В.Ю. Соловьев

Исп.: Ю.Н. Гусарова 
Тел. 8(496) 345-22-89


